

Convocation assemblée générale ASBL UBC Binche



Madame, Monsieur,

Selon les dispositions statutaires en vigueur de l'ASBL UBC Binche, une assemblée générale se tiendra le <u>samedi 11 mai 2024 à 11h à la salle DBM de Binche</u>.

Votre participation est vivement recommandée.

Chaque membre inscrit à l'AWBB (portant une licence au matricule UBC Binche -2535) peut participer à l'assemblée.

Les membres actifs ayant moins de 18 ans seront représentés par un représentant légal.

Un cahier de présences sera mis à disposition en début de la séance.

Si vous désirez poser certaines questions lors de cette assemblée, elles devront être soumises au préalable par mail au secrétariat (<u>micheline.brulez@skynet.be</u>) avant le 1^{er} mai 2024.

Si vous êtes dans l'impossibilité de vous présenter lors de cette assemblée, nous vous convions à vous faire représenter par un autre membre affilié au club en complétant le bulletin ci-dessous. Il devra être remis en début de séance.

L'ordre du jour :

- Présentation du conseil d'administration
 - o Décharge du CA
 - o Renouvellement/démission/élection des mandats du CA
- Présentation des comptes (année civile) 2023
 - Décharge du CA sur les comptes
 - Approbation des comptes
 - o Présentation du budget 2024
- Cotisations 2024-2024
- Les activités du club en 2023
- Bilan de la saison 2023-2024
- Présentation des équipes saison 2024-2025 (avec les coachs)
- Réponses aux questions reçues par mail

Merci de votre attention

Cédric Falciani

Président UBC Binche

Je soussigné M/Mme/Mlle est dans l'impossibilité d'être présent lors de l'assemblée prévue le samedi 11 mai à 11h au DBM.
Je demande donc que M/Mme/Mlle
me représente.

Signature du membre

Signature du représentant